
WROCLAW TROPHY
03 - 05 ČERVENEC 2020  POLSKO - WROCŁAW

Mezinárodní hit!

ZÚČASTNĚNÉ ZEMĚ:

EURO 2012 ve skutečnosti ve Vratislavi nikdy neskončilo, 
jednoduše pokračuje – ale jen pro mládež. A úspěšně, protože 
se turnaj Wroclaw Trophy stal během několika let největším v 
celé střední Evropě. V tomto pohostinném městě se každý rok 
setkává kolem 200 týmů ze 10 zemí, od Baltu až po Balkán. 
Turnaj začíná velkolepou zahajovací slavností na krásném 
trhovém náměstí v centru Vratislavi. Program probíhá z velké 
části v impozantním olympijském sportovním centru. Kromě 
dokonale střižených trávníků zde najdete také středisko 
Wroclaw Trophy – útulné místo pro setkávání účastníků. 
Stručně řečeno, Wroclaw Trophy je víc než pouhý fotbal !

KATEGORIE:
STARŠÍ PŘÍPRAVKA (G11), MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (G13), STARŠÍ 
ŽÁKYNĚ (G15), MLADŠÍ PŘÍPRAVKA (U08), MLADŠÍ PŘÍPRAVKA 
(U09), STARŠÍ PŘÍPRAVKA (U10), STARŠÍ PŘÍPRAVKA (U11), 
MLADŠÍ ŽÁCI (U12), MLADŠÍ ŽÁCI (U13), STARŠÍ ŽÁCI (U14), 
STARŠÍ ŽÁCI (U15), MLADŠÍ DOROSTENCI (U17), STARŠÍ 
DOROSTENCI (U19)

ORGANIZÁTOR:
MKS PARASOL WROCŁAW

POČET TÝMŮ:
200

PRVNÍ ROČNÍK:
2013



*P
ro

gr
am

 is
 su

bj
ec

t t
o 

ch
an

ge
 

Organizátor
Pořadatelem turnaje Wroclaw Trophy je MKS Parasol Wroclaw. Tento klub byl založen v roce 1982 a má přibližně 400 členů. Pro 

potřeby turnaje obdrží klub podporu ze strany města Wroclaw, Dolnoslezského fotbalového svazu a sportovní akademie.

Program*

Čtvrtek
Odpoledne
Příjezd: uvítání a poučení ve sportovní hale AWF ve Vratislavi. O 
vašem pobytu a turnaji budete osobně informováni.

Večer
Setkání vedoucích jednotlivých týmů ve sportovní hale AWF. 
Můžete se seznámit s dalšími vedoucími týmu a vychutnat si 
něco k zakousnutí a pití.

Pátek
Ráno
Zahájení zápasového programu. Zápasy se hrají na různých 
místech ve Wroclawi a okolí. Zápasy budou řídit rozhodčí z 
regionální fotbalové asociace.

Večer
Slavnostní přivítání ve velkolepém centru města Wrocław.

Sobota
Ráno
Pokračování zápasového programu.

Večer
Volno. Tip: Navštivte životem kypící centrum města Wrocław.

Neděle
Den
Kvalifikační zápasy a finále, po kterém následuje slavnostní 
udílení cen na stadionu. Ceremoniál UEFA respect. Každý 
účastník obdrží oficiální medaili od UEFA.

Večer
Volno. Podívejte se do turistických informací, kde dostanete 
skvělé tipy.

Pondělí
Ráno
Odjezd.



Sport facilities
Turnaj Wroclaw Trophy se bude konat na dvou místech. Prvním je Olympijský sportovní park. Tento areál má 

10 fotbalových hřišť. Sportovní akademie ve sportovním parku je vybavena šatnami a tribunou s výhledem na 
všechna fotbalová hřiště. Sportovní park se nachází v blízkosti centra Wroclawi, do kterého se lze snadno 

dostat veřejnou dopravou ze zastávky před dějištěm turnaje. Druhým místem konání je město Lany se čtyřmi 
hřišti, šatnami a jídelnou. Lany se nachází přibližně 10 kilometrů jízdy od hlavního dějiště ve Wroclawi – pro 

týmy, které nemají zajištěnou vlastní dopravu, je k dispozici kyvadlová doprava. Pro týmy, které nemají vlastní 
dopravu, je k dispozici kyvadlová přeprava (rezervace je nepovinná: s přepravou jsou spojeny další náklady).

1.  Olympic stadium Wroclaw 2.  Stadion Sportowy "Oławka"



Informace o turnaji
KATEGORIE NAROZEN DNE/V TÝMY KATEGORIE ČAS ZÁPASU HRÁČI/TÝM POČET 

ZÁPASŮ POČET NÁHRADNÍKŮ

G11/7 01.01.09 12 2x15 7 6 99

G13/9 01.01.07 6 2x 15 9 6 99

G15 01.01.05 6 2x 20 11 6 5

U08/5 01.01.12 12 2x 15 5 6 99

U09/7 01.01.11 16 2x 15 7 6 99

U10/7 01.01.10 22 2x 15 7 6 99

U11/7 01.01.09 28 2x 15 7 6 99

U12/9 01.01.08 36 2x 15 9 6 99

U13/9 01.01.07 26 2x 15 9 6 99

U14 01.01.06 10 2x 20 11 6 5

U15 01.01.05 8 2x 20 11 6 5

U17 01.01.03 12 2x 20 11 6 5

U19 01.01.01 10 2x 20 11 6 5

Vratislav
Vratislav (664 000 obyvatel) se nachází na jihozápadě Polska, poblíž hranic s 
Německem a Českem. Toto univerzitní město neustále pulzuje, zejména ve 
starobylém centru kolem Velkého trhu, které je srdcem města. Náměstí je 
obestavěno překrásnými historickými budovami s mnoha zahrádkami restaurací 
a kaváren. O kousek dál najdete moderní nákupní ulice s proslulými značkami.  

Aktivita
Akvapark Wrocław:
Wrocławský akvapark je multifunkční sportovní a rekreační středisko s venkovními 
i krytými bazény, tobogány a bublinkovými koupelemi, lázeňským centrem a 
posilovnou. Součástí akvaparku jsou rovněž restaurace, kavárny a bistro.
Fotbalový stadion Wroclaw:
Nádherný fotbalový stadion ve Wroclawi s kapacitou 44 300 míst byl speciálně 
vybudován pro evropský šampionát v roce 2012. Byly zde odehrány tři zápasy. 
Budete-li si chtít tento stadion prohlédnout, sdělte své přání organizačnímu týmu 
turnaje – připraví pro vás exkurzi.
Motokáry:
Stadion ve Wroclawi slouží nejen fotbalu – je to také největší krytá motokárová 
dráha v Polsku. Vyzvěte své spoluhráče na souboj za volantem!


